

اخبار

تایستان ۹۶ پاک ترین تابستان سه سال اخیر

تایستان امسال با ۸۱ روز هوای سالم و ۱۲ روز ناسالم برای گروه‌های حساس گذشت تا با بهترین تابستان سه سال اخیر از نظر کیفیت هوا ثبت شود.تایستان امسال با ۸۱ روز هوای سالم و ۱۲ روز ناسالم برای گروه‌های حساس گذشت تا با بهترین تابستان ۳ سال اخیر از نظر کیفیت هوا ثبت شود.

آنگونه که «ایلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرده، نتایج مقایسه کیفیت هوای ۳ سال اخیر پایتخت نشان می‌دهد آلاینده‌های جوی در تابستان امسال کمتر از سال‌های ۹۴ و ۹۵ در آسمان تهران مجال انتشار یافتند.

در سال ۹۵ هوا ۷۹ روز سالم و ۱۴ روز ناسالم برای گروه‌های حساس بود و در سال ۹۴، هوای تهران ۷۳ روز سالم، ۱۸ روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۲ روز ناسالم برای همه بود. بدین ترتیب هوای امسال در ۸۱ درصد روزهای سیری شده شرایط استاندارد را داشته است.

به گفته نظری، همچنین نتایج نتایج حاصل از پیش بینی پارامترهای هواشناسی برای شهر تهران نشان می‌دهد امروز شبیه اول مهر، با افزایش میزان ناپایداری جوی در برخی ساعات به ویژه بعدازظهر وزش باد مؤثر از سمت نواحی جنوبی – جنوب شرقی صورت گیرد. بدین ترتیب انتظار می رود با وجود افزایش نسبی غلظت برخی آلاینده ها از جمله ازن و ذرات معلق، شرایط کیفی هوای سالم امروز در بیشتر مناطق شهر تهران تداوم داشته باشد. بدین ترتیب هوای نخستین روز پاییز نیز سالم خواهد بود.

راه اندازی دوشنبه های کتابخوانی در مهدکودکهای سراسر کشور

وزیر تعاون، کار و رفاه از راه اندازی دوشنبه های کتابخوانی در مهدکودکهای سراسر کشور خبر داد و گفت: امیدواریم این طرح کمک کند تا بچه ها یاد بگیرند که کتابهای غیردرسی هم مطالعه کنند.علی ربیعی در مراسم امضای قرارداد همکاری میان معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان بهزیستی کشور در جمع خبرنگاران گفت: برای رونمایی از کتابها برنامه ریزی صورت گرفت که منجر به تفاهمنامه امروز شد و روزهای دوشنبه به عنوان روز دوشنبه های کتابخوانی در مهدها نام گرفت. وی افزود: من به همه پدر و مادرها توصیه می کنم هفته ای یک روز را روز کتابخوانی در منزل قرار دهند. بچه ها باید با کتاب آشنا شوند کتاب فقط ارتقای خواندن و نوشتن نیست. برای بچه های ما نوعی سبک زندگی است. کتاب نوعی شیوه ارتباط با بچه هاست. قطعاً کنش نسلی که داستان راستان، کرستین اندرسون، چارلز دیکنز را خواندند با نسلی که کارتون های دیجی مون می ببندد و به طور انفرادی با لب تاب ها و گوشی هایشان بازی می کنند و حتی چیزهایی را مطالعه می کننددر جامعه با کم متفاوت خواهد بود.

وزیر رفاه یادآور شد: ما روز دوشنبه ها را در تمام مهدکودک ها روز کتابخوانی معرفی کردیم و من باز هم از والدین تقاضا دارم که برای کودکان کتاب بخوانند و کتاب بخردند. به یکدیگر کتاب هدیه دهید. بگذارید بوی کتاب را بچه ها حس کنند. بویی که هنوز به ما حس خردسالی می دهد. وی افزود: ین یک سمت است و در سمت

دیگر اقدام به تولید کتابهایی کرده ایم. من سیاستگذاری می کنم از نویسندگانی که برای کودکان می نویسند و وقت شان را برای بچه ها می گذارند ما به جهت اینکه بچه ها با مسائل فرهنگی و اجتماعی روز آشنا شوند سفارش هایی گرفته ایم و تولیداتی انجام داده ایم از جمله «آموزش مفاهیم دینی برای خردسالان» و «شیوه های ترویج کتابخوانی».من توصیه می کنم کتاب شیوه های ترویج کتابخوانی را خانواده ها هم تهیه و مطالعه کنند. به گفته ربیعی، به هر حال این طرح از مهر آغاز می شود و امیدواریم که با پایان دوره دانشگاهی، بچه ها یاد بگیرند که کتابهای غیردرسی هم مطالعه کنند.وی همچنین به توزیع دو وعده غذایی به بچه ها در حاشیه شهرهای بزرگ و رستاهای اشاره کرد و اظهار داشت:یک وعده آن، غذای گرم برای سلامت جسم شان و یک وعده کتاب گرم برای سلامت روحشان. همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد در این مراسم در جمع خبرنگاران تاکید کرد: کتاب هایی کهراجع به ساختن انسان کامل و مهارت های اجتماعی است، کمک می کند تا فرزندان ما از همان ابتدا حس کنند ای می توانند انسان بهتر، کاملتر و مؤثرتری باشند. از کجا باید شروع شود؟کرا صالحی امیری افزود: به نظر بسیار مهم است که این مقوله در سنین اولیه کودکی در مهدکودک ها شکل گیرد. امروز بسیرا خرسندیم که با توانقلمبه و تقاضهمنه ای که امضا شد از این طرح رونمایی کردیم. امیدواریم این طرح بتواند به مسئله ترویج کتابخوانی به شکل نهادینه شدن در جامعه ما کمک کند

مراجعه۳۳ هزار و ۳۶۲ تهرانی به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی

از ابتدای سال ۹۶ تا پایان تیرماه ۳۳ هزار و ۳۶۲ نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کردند.تا پایان تیرماه امسال ۳۳ هزار و ۳۶۲ نفر به دلیل آسیب های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعین به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی ۳۶ هزار و ۳۰ نفر اعلام شده بود ۷ درصد کاهش یافته است.

بنابر این گزارش از کل مراجعین به دلیل آسیب های ناشی از نزاع تا پایان تیرماه امسال ۲۱ هزار و ۲۰۲ نفر مرد و ۱۲ هزار و ۱۵۹ نفر زن بوده اند.طبق این گزارش در تیرماه امسال نیز تعداد مراجعین نزاع مراکز پزشکی قانونی با ۹ درصد کاهش نسبت به تیر ماه سال قبل هشت هزار و ۸۵۶ نفر رسیده است.

بیش از ۳۰۰ نفر از اساتید دانشگاه ها، پژوهشگران، مددکاران اجتماعی، وکلا و حقوق دانان، روزنامه نگاران فعالین حقوق کودکان و اجتماعی طی نامه سرگشاده ای به مشاور رئیس جمهوری در امور حقوق شهروندی، ریاست سازمان بهزیستی کل کشور، ریاست شورای شهر و شهردار تهران خواستار توقف “طرح جمع آوری کودکان کار و خیابان” شدند. امضا کنندگان این نامه تاکید کردند که این قبیل اقدامات ضربتی تنها معطوف به خارج کردن جمعیت آسیب دیده و مظلوم از حوزه دید جامعه بوده و نه تنها بهبودی در وضعیت اجتماعی و زندگی مردم فقیر به ویژه کودکان فراهم نمی کنند بلکه منجر به آسیب دیدگی بیشتر و سلب اعتماد آنها از نهادهای حمایتی و هدر دادن سرمایه هایی است که می تواند به جای دامن زدن به تبعیض های ناروای کنونی، صرف اقدامات مؤثرتری شود.

متن کامل این نامه سر گشاده و اسامی امضا کنندگان آن در ادامه آمده است:

سرکار خانم مولاوودی، مشاور محترم رییس جمهور در امور حقوق شهروندی؛

جناب آقای دکتر محسنی بندپی، رییس محترم سازمان بهزیستی؛

جناب آقای دکتر نجفی، شهردار محترم تهران؛

جناب آقای محسن هاشمی رییس محترم شورای شهر تهران
در روزهای گذشته با کمال تاسف اخباری مبنی بر شروع مجدد جمع آوری کودکان خیابانی از سطح شهر تهران، فعال نمودن قرارگاه جمع آوری کودکان خیابانی و متکدیان، و غربالگری کودکان توسط سازمان بهزیستی، شهرداری و فرمانداری تهران منتشر شده است. علاوه بر این در برنامه مورد اشاره اقداماتی تنبیهی برای خانواده هایی که کودکان خود را به کار می گمارند پیش بینی شده است. خاطر نشان میسازد نزدیک به دو دهه است اقدامات برای کنترل مسئله کودکان خیابانی در ایران با محوریت جمع آوری کودکان خیابانی از سطح شهرها به اجرا در آمده است،اما تا کنون هیچ نتیجه مبنی بر تاثیر این روش ها بر وضعیت کودکان خیابانی چه به لحاظ کمی و کاهش جمعیت آنها و چه تغییر در کیفیت

زندگی آنها وجود نداشته است.در صورتی که مبدعین طرح اخیر، نگاهی به تاریخچه نه چندان دور اقدامات معطوف به جمع آوری و غربالگری سازمان های متولی می داشتند، از تکرار اقداماتی که نتیجه ای جز صرف هزینه بدون بازده نداشته، خودداری می نمودند. اقدامات برای کنترل و حل مشکلاتی مانند خیابانی شدن کودکان در درجه اول نیاز به تغییر در نگرش و رویکرد به مسئله به عنوان معلول شرایط اجتماعی- اقتصادی و فرهنگی دارد و زمان کافی و اقدامات همه جانبه و منسجم از سوی چندین وزارتخانه و سازمان را طلب می کند.

شواهد فراوان حاصل از مطالعات موجود در کشور نشان می دهد کار کودکان که ویژه در شهرها نتیجه عواملی است که مهمترین آنها عبارتند از فقر و نابرابری و شیوع مشکلات اجتماعی در گروه های آسیب پذیر جامعه یا به عبارت دیگر آسیب پذیری بالا و تاب آوری پایین جامعه ایران. علاوه بر این ضعف در برخورداری کودکان از آموزش که خود نتیجه مجموعه ای از تبعیض های مختلف اجتماعی- اقتصادی، فرهنگی و سیاسی است، به کار کودکان دامن زده است
شواهد نشان می دهد آموزش عامل محافظت کننده ای در برابر کار کودکان است و بالعکس عدم برخورداری از آموزش در کنار فقر، کودکان را بیش از پیش به سمت کار سوق می دهد.

برای کنترل مسئله کودکان خیابانی باید تلاش



ها معطوف این عوامل اصلی باشند، و برای این تلاش ها و شناسایی گروه های آسیب پذیر جامعه نه تنها نیازی به جمع آوری کودکان نیست بلکه این قبیل اقدامات علاوه بر به هدر دادن سرمایه هایی که می تواند صرف اقدامات مؤثرتری شود، جمعیت هدف این مطالعات را در معرض خطرات و آسیب های بیشتری از آنچه متحمل می شوند و نقض حقوق شهروندی شان قرار داده و دسترسی به آنها را مشکل تر می سازد. بنا به گزارش های میدانی از دوره های جمع آوری در شهرهای مختلف کشور(تحت عنوان جذب) آنچه از این اقدامات به طور ملموس نتیجه شده، تعرض مضاعف به حقوق کودکان، ایجاد آسیب های جسمی و روانی در آنها و خانواده هایشان و نارضایتی، ترس و بی اعتمادی کودکان نسبت به خدمات سازمان هایی بوده که باید در عمل منبع حمایت و مدافع حقوق آنها باشند.

به علاوه منابع مالی و انگیزه های انسانی که صرف این اقدامات شده به هدر رفته و فعالیت های سازمان ها به صورت دور باطلی درآمده است که در مقاطع زمانی شدت میگیرد اما به دلیل بی ثمر بودن آن پس از چندی فرو می نشیند. غربالگری چند باره و تفکیک کودک کار از متکدی،فرستان کودکان به استان های آنها، پرداخت های مودی ناچیز و بازگرداندن اجباری کودکان افغان به وطن شان اقدامات تکراری هستند که بدون توجه به شرایط اقتصادی اجتماعی که این

فعالین حقوق کودکان و اجتماعی خواستار توقف طرح جمع آوری کودکان کار و خیابان

کودکان در بستر آن به سوی کار سوق داده شده اند، بی نتیجه بودن آنها بارها به اثبات رسیده است.

به جای جمع آوری کودکان و تنبیه خانواده هایی که از سر اجبار و ناآگاهی کودکان خود را به کار می گیرند، منابع مالی کشور و سرمایه انسانی باید با برنامه های منسجم کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت صرف بهبود معیشت، دسترسی به اشتغال و ارتقا شرایط زندگی گروههای در معرض آسیب جامعه و برخورداری کودکان آنها از آموزش و سلامت شود.

کار کودکان در خیابان که تنها بخش کوچکی از کار کودکان در بخش های مختلف اقتصادی کشور است، نشانه ای است هشدار دهنده از وضعیت نامطلوب اجتماعی بخشی از جمعیت کشور است. نیازمند بیشترین حمایت و مراقبت هستند. تجارب خوبی در کشور از جلب اطمینان و حمایت کودکان کار توسط نهادهای مردمی بدون استفاده از روش های قهری وجود دارد. باید به این سازمانهای مردم نهاد و تجارب شات اعتماد کرد. همچنین قوانین و آیین نامه هایی در جهت هماهنگ نمودن فعالیت های بین سازمانی با تلاش فراوان در جهت بهبود شرایط کودکان تدوین شده است که در صورت پایبندی به آنها میتوان برای کاهش مسایل و مشکلات موجود اقدامات مؤثرتری انجام داد. از فرصت های موجود استفاده کنیم و به جای تکرار راه های رفته بپذیریم که تنها سرمایه گذاری جدی مالی و انسانی، فعالیت هماهنگ و همکاری واقعی میان سازمان های مختلف، مشارکت دادن مردم در ارتقا وضعیت خود و مهمتر از همه حفظ حقوق انسانی افراد نیازمند به حمایت، راه بهبود شرایط اجتماعی است و اقدامات ضربتی که هدف آنها خارج کردن جمعیت آسیب دیده و مظلوم از حوزه دید جامعه است اگرچه ممکن است یکی دو هفته صورت مسئله را پاک کند، اما هرگز بهبودی در وضعیت اجتماعی و زندگی مردم فقیر به ویژه کودکان فراهم نمیکند و دامن زدن است به تبعیض های ناروای کنونی.بر این اساس امضا کنندگان این نامه به عنوان جمعی از فعالان و پژوهشگران مدنی واجتماعی و به ویژه در حوزه کودکان از شما می خواهند یک بار برای همیشه احترام به حقوق شهروندی کودکان کار و خانواده هایشان به جمع آوری کودکان خیابانی پایان دهید!



گذشته با مشارکت فکری در امور مدرسه یاریگر معلمان و مربیان فرزندان خویش باشند.اینجانب ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، همگان را به ایفای نقش مؤثرتر در ارتباط با آموزش و پرورش به‌عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین نهاد کشور دعوت می‌نمایم.

واکنش فرمانده انتظامی تهران بزرگ به سخنان ترامپ

تمام تلاش خود را برای از بین رفتن آرامش می‌کنند. شما رفتارهای رییس جمهور بی ادب و کازینودار آمریکا را ببینید. دیدید چه گفت علیه کشور ما، اینها در سوریه و عراق هزینه‌های گزاف کردند و با خیال خامشان هدف داشتند به ایران برسند حالا تمام نقشه‌هایشان نقش بر آب شده و اینطور صحبت می‌کنند.وی اضافه کرد: دشمنان نمی‌توانند ببینند که حالا قدرتی به نام ایران مقابلشان در آمده که می‌گویند از مظلوم دفاع می‌کنیم و با ظالم می‌کنجیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به نقش زنان و دختران در جامعه امروز گفت: دشمن از اینکه امروز این حجم از دختران اصیل و پاکدامن

ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی کشور بسیار زیاد است

همچنان مفتوح است. در دسته بندی کلی در مورد وضعیت پرونده های مهم قضایی در شش ماه نخست سال جاری که تغییرات قضایی در آنها رخ داد، می توان پرونده های امنیتی با محوریت پرونده های جاسوسی را در صدر مهم ترین پرونده های کلانی دانست که قوه قضائیه به آنها ورود کرد. از جمله این پرونده ها می توان به صدور کیفرخواست برای ۸ پرونده امنیتی اشاره کرد که تنها یکی از آنها مربوط به یکی از مدیران مرکز مطالعات ایران و عرب است، علاوه بر این پرونده جاسوس آمریکایی که به بهانه ادامه تحصیل به ایران آمده بود از مهم ترین پرونده های بود که با ورود دستگاه قضا حکم مقتضی صادر و در نهایت مختومه شد.

در کنار احکام صادره برای برخی از پرونده های جاسوسی، تعدادی از این پرونده ها همچنان مفتوح است که از جمله آنها می توان به شناسایی یک جاسوس در محل دفتر کار مشاور فرهنگی رئیس جمهور، زنی که در قالب رمالی اقدام به ارتباط با مسئولان دولتی کرده بود و همچنین دو ایرانی جاسوس آمریکا اشاره کرد. پس از پرونده های امنیتی نوبت به پرونده های سیاسی می رسد که تشکیل پرونده تخلفات انتخاباتی به قرار است در آبان ماه به آنها رسیدگی شود از جمله آنها است، علاوه بر پرونده های انتخاباتی، بازار احضارهای چهره های سیاسی هم در شش

انتخاب ۳ نفر نماینده شورای اسلامی شهر تهران برای عضویت در شعبه اول کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ و انتخاب ۳ نفر نماینده شورای اسلامی شهر تهران برای عضویت در شعبه دوم این کمیسیون که به موضوعاتی همچون مزاحمت های

مشاغل و صنایع حاضر در شهر تهران می پردازد، دو دستور اداری است که توسط اعضای شورای شهر تهران برای ان تصمیم گیری می شود.
انتخاب نماینده شورای اسلامی شهر تهران برای عضویت در ستاد موضوع تبصره یکم مناسب

خبر کوتاه

تاکید بر برگزاری آیین های ماه محرم در خانه های جوان

معاون ساماندهی امور جوانان با صدور پیامی فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگاری حضرت سیدالشهدا (ع) را گرمای داشت و بر برگزاری آیین های ماه محرم در خانه های جوان سراسر کشور تاکید کرد.
محمدمهدی تندگویان معاون ساماندهی امور جوانان با صدور پیامی فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگاری حضرت سیدالشهدا (ع) را گرمای داشت و بر برگزاری آیین های ماه محرم در خانه های جوان سراسر کشور تاکید کرد.متن این پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ماه محرم و طلوع هال آن یادآور مصیبت بزرگ سیدالشهدا علیه السلام ، ماه احیای اسلام، ماه فداکاری و گذشت، ماه انتشار راه و معروف و نهی از منکر، ماهی که باید از آن درس‌های زندگی را آموخت و ماهی است که باید واقعیت اسلام را دریافت کرد، ماهی که باید با عزاداری و تکریم آن، تاریخ همیشه زنده عاشورا را یاد آور شد، ماهی که تاریخ را در وی آن یافت. بی شک یکی از نکات بارز قیام امام حسین (ع)، حضور سرنوشت ساز و نقش آفرینی جوانان برای احیای اسلام ناب محمدی (ص) بود که جلوه خاص به محرم عاشورا داده بود و کرپلا را رنگین تر ساخت، اگرچه در کارنامه حیات اجتماعی بشر، حماسه های بسیار بزرگی در طول تاریخ به ثبت رسیده است، اما به اعتراف بسیاری از صاحب‌نظران، هیچ یک از رخدادهای تاریخی قابل مقایسه با حماسه عاشورای امام حسین (ع) نیست.امید آن دارم که با برپایی آیین های ماه محرم در خانه های جوانان سراسر کشور با الهام از حماسه حسینی جایگاه و نقش سرنوشت ساز جوانان یادآوری مجدد گردد و مکتب انسان ساز، رهایی بخش و ظلم ستیزانه ابداعالله(ع) در روح و جان جوانان نهادینه شود.

آغاز سال تحصیلی با نواخته شدن زنگ یک مدرسه توسط رئیس جمهور
سال تحصیلی ۹۷-۹۶ با حضور ۱۳ میلیون دانش آموز در سراسر ایران آغاز شد. شبیه به طور رسمی با نواخته شدن زنگ یکی از مدارس تهران توسط حجت الاسلام حسن روحانی رییس جمهور آغاز شد.همزمان با این مراسم، پرهیزداری ۱۴۶ پروژه آموزشی نیز در سراسر کشور آغاز گردید.مراسم رسمی شروع سال تحصیلی جدید با تلاوت آیاتی از قرآن کریم در هنرستان دخترانه شهید مدرس در منطقه غرب تهران و خیر مقدم و گزارش وزیر آموزش و پرورش آغاز شد. حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار دانش‌آموز کلاس اولی امسال برای نخستین بار وارد مدارس شدند.رئیس جمهور ساعت ۸ بامداد و پس از به صدا درآوردن نمایین زنگ آغاز سال تحصیلی جدید، در جمع دانش‌آموزان و مسئولان این هنرستان سخنرانی و در تداوم سنت طرح پرسش مهر از دانش‌آموزان، امسال هجدهمین پرسش مهر را طرح خواهد کرد.

ثبت نام بیش از ۱۲ میلیون نفر دانش آموز در سال تحصیلی جدید

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از ثبت نام ۱۲ میلیون و ۹۲۴ هزارو ۹۲۳ نفر دانش آموز در سال تحصیلی جدید خبر داد.رضوان حکیم زاده دربراره آمار ثبت نام سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۶ گفت: طبق آخرین آمار، تعداد ۱۲ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۹۲۳ نفر در مدارس ثبت نام کرده اند. وی افزود: در دوره ابتدایی تعداد ۷ میلیون و ۷۰۷ هزارو ۴۱۶ نفر، در متوسطه اول ۳ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۲۸۳ دانش آموز، در دوره متوسطه دوم ۲ میون و ۵۰۸ هزار دانش آموز ثبت نام کرده اند.معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: تعداد ثبت نام در مدارس استثنایی ۶۵ هزارو ۲۷۷ دانش آموز بوده است.وی اشاره به تفکیک رشته ها ادامه داد: در کل پایه دهم ۷۹۸ هزار و ۹۱۰ نفر ثبت نام کرده اند که در رشته ریاضی ۸۶ هزار و ۳۳۵ نفر، در رشته تجربی ۲۲۳ هزار و ۴۱ دانش آموز، در رشته علوم انسانی ۲۰۶ هزار و ۲۱۰ دانش آموز، در رشته معارف ۴ هزارو ۶۳۳ دانش آموز، در شاخه فنی و حرفه ای ۱۲۹ هزار و ۱۹۶ دانش آموز، در شاخه کار دانش نیز ۱۴۹ هزار و ۵۰۵ دانش آموز مشغول به تحصیل شده‌اند گفته وی ۶ دهم درصد از دانش آموزان رشته معارف، ۱۶ درصد شاخه فنی، ۱۸ درصد شاخه کارو دانش، رشته ریاضی را ۱۰۸ درصد، رشته علوم تجربی ۲۷ درصد و علوم انسانی ۲۵ درصد را انتخاب کرده اند.

۶۰ درصد از تصادفات جاده ای در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرها

رئیس پلیس راه با بیان اینکه حدود ۶۰ درصد از حوادث در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرها است، تاکید کرد: افرادی که قصد سفرهای طولانی دارند باید این محدوده‌های مکانی را مدنظر قرار دهند. سردار محمد حسین حمیدی با اشاره به وضعیت جاده ها گفت: در اواخر تابستان، حوزه درون شهری، شرایط ترافیکی متفاوتی دارند. پیش‌بینی می‌کنیم حجم تردد هم در محدوده شهرها بیشتر شود و به دلیل اینکه مسافران در حال برگشت هستند، ترافیک در محدوده شهرها بیشتر می‌شود و به همین جهت مسافران باید توجه بیشتری داشته باشند.وی درباره وضعیت جاده‌های کشور اظهار داشت: تردد جاده‌های کشور بسیار زیاد است و این موضوع در مسیرهای منتهی به شهرهای بزرگ به خصوص از شهرهای شمالی به سمت جنوبی بسیار بیشتر است، به همین جهت محدودیت‌هایی برای این مسیرها از جمله چالوس و هراز در نظر می‌گیرم تا به این شکل تردد ترافیک در مسیرهای پرتردد مسافران لحاظ شود. رئیس پلیس راه در خاتمه صحبت‌های خود در یک برنامه رادیویی از ورود فناوری به حوزه کنترل ترافیک گفت و تصریح کرد: حوزه نظارت‌های جاده‌ای در حال متحول شدن است و سیستم‌هایی که پلیس برای اعمال مدیریت نیاز است، در اختیار دارد به عنوان مثال دوربین‌های زیادی وارد کرده‌ایم در حالی که در گذشته بیشتر از ۴۰۰ دوربین در اختیار داشتیم اما در یک پروژه بیش از ۱۸۰۰ دوربین در حال نصب است و در آینده نه چندان دور نیز فاصله‌های طولی را توسط دوربین‌ها رصد خواهیم کرد تا از این نظر هم کنترل صورت گیرد.